

Årsredovisning

M. Ek AB

556755-3523

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Sala 2022-10-31

Mikael Ek



Årsredovisning

M. Ek AB

556755-3523

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet 2008 och omfattar gräv- och schaktverksamhet. Företaget har sitt säte i Sala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	47 928	37 957	26 072	32 413
Resultat efter finansiella poster	3 940	2 656	741	1 247
Soliditet %	37	38	32	32

Att omsättningen har ökat med mer än 30% beror på fler och större uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	4 571 841	2 082 925
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-500 000	
Balanseras i ny räkning		2 082 925	-2 082 925
Årets resultat			3 123 816
Belopp vid årets utgång	100 000	6 154 767	3 123 816

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 154 767
Årets resultat	3 123 816
<i>Summa</i>	9 278 583

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	8 778 583
<i>Summa</i>	9 278 583

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	47 927 701	37 956 927
Övriga rörelseintäkter	977 762	262 179
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	48 905 463	38 219 106
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-30 869 042	-22 333 896
Övriga externa kostnader	-2 121 571	-1 800 802
Personalkostnader	-8 518 913	-8 294 799
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 110 950	-2 834 318
Övriga rörelsekostnader	-51 101	-114 167
Summa rörelsekostnader	-44 671 577	-35 377 982
Rörelseresultat	4 233 886	2 841 124
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-293 960	-185 606
Summa finansiella poster	-293 960	-185 606
Resultat efter finansiella poster	3 939 926	2 655 518
Resultat före skatt	3 939 926	2 655 518
Skatter		
Skatt på årets resultat	-816 110	-572 593
Årets resultat	3 123 816	2 082 925

2022111106710

BALANSRÄKNING

1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	7 147 396	–
Inventarier, verktyg och installationer	4	9 682 044	11 610 360
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>16 829 440</i>	<i>11 610 360</i>

Summa anläggningstillgångar		16 829 440	11 610 360
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		5 246 997	2 336 250
Övriga fordringar		15 116	1 429 844
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 975 555	4 440 948
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		446 941	184 316
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>10 684 609</i>	<i>8 391 358</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		399 500	–
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>399 500</i>	<i>–</i>

Summa omsättningstillgångar		11 084 109	8 391 358
------------------------------------	--	-------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		27 913 549	20 001 718
-------------------------	--	-------------------	-------------------

2022111106711

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 154 767	4 571 841
Årets resultat	3 123 816	2 082 925
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>9 278 583</i>	<i>6 654 766</i>
Summa eget kapital	9 378 583	6 754 766
Obeskattade reserver		
Ackumulerade överavskrivningar	1 083 000	1 083 000
Summa obeskattade reserver	1 083 000	1 083 000
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	-	95 864
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6 6 822 855	5 105 518
Övriga skulder	5, 7 651 355	89 350
Summa långfristiga skulder	7 474 210	5 290 732
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 2 294 976	2 120 968
Leverantörsskulder	4 919 211	1 953 601
Skatteskulder	642 596	212 305
Övriga skulder	913 612	309 489
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 207 361	2 276 857
Summa kortfristiga skulder	9 977 756	6 873 220
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	27 913 549	20 001 718

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Inventarierna består till största del av entreprenadmaskiner och bilar. Vid fastställandet av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

	Procent
Byggnader och mark	4
Inventarier, verktyg och installationer	20

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021/2022	2020/2021
Medelantalet anställda	15	13

Not 3 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	7 302 700	–
Utgående anskaffningsvärden	7 302 700	–
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-155 304	–
Utgående avskrivningar	-155 304	–
Redovisat värde	7 147 396	–

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	23 595 106	23 753 463
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	3 951 764	592 243
Försäljningar/utrangeringar	-6 713 916	-750 600
Utgående anskaffningsvärden	20 832 954	23 595 106
Ingående avskrivningar	-11 984 746	-9 586 861
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	3 055 532	436 433
Omklassificeringar m.m.	–	-267
Årets avskrivningar	-2 221 696	-2 834 051
Utgående avskrivningar	-11 150 910	-11 984 746
Redovisat värde	9 682 044	11 610 360

2022111106714

Not 5 Långfristiga skulder 2022-04-30 2021-04-30

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen 1 530 000 34 241

Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster 2022-04-30 2021-04-30

Företagets skulder till kreditinstitut redovisas under följande poster i balansräkningen

Långfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut 7 072 863 5 105 518
Kortfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut 2 294 976 2 120 968

Not 7 Ställda säkerheter 2022-04-30 2021-04-30

Företagsinteckningar 6 850 000 6 850 000
Fastighetsinteckningar 3 000 000 –
Tillgångar med äganderättsförbehåll 7 378 084 9 235 201
Summa ställda säkerheter 17 228 084 16 085 201

UNDERSKRIFTER

Sala 2022-10-20


Mikael Ek

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-20


Niklas Wiklund
Auktoriserad revisör
